ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)
Aos vinte e quatro dias do mês de novembro de 2023, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo
Simplificado na área VIOLONCELO E MÚSICA DE CÂMARA, objeto do Edital no 115/2023-PROGESP,
Publicado no DOU nº 194, de 16/10/2023, reuniu-se para apurar o resultado final do certame. A
avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de acordo com o art. 37 da Resolução
no 009/2022-CONSEPE, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando duas
casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos NFC (Notadecrescente declassificação)
GABRIELLA DE CARVALHO E SILVA FUGLSIG 7,10 10,00 7,39 (Aprovada) - 1ª

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT

Em que: PD, à nota final da prova didática; e PT, à nota final da prova de títulos.
Natal, 24 de novembro de 2023.

_______________________PAULO EDUARDO DASILVA FRANÇAPRESIDENTE

_____________________________CAMILA TORRES MEIRELLES1o EXAMINADOR
_______________________LOURENÇO DE NARDINBUDÓ2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DA NFC Nº 15/2023 - EMUFRN (11.39)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 24/11/2023 15:38 )
CAMILA TORRES MEIRELLES

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: ###563#4

 (Assinado digitalmente em 24/11/2023 12:11 )
LOURENCO DE NARDIN BUDO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMUFRN (11.39)

Matrícula: ###173#6

 (Assinado digitalmente em 24/11/2023 11:26 )
PAULO EDUARDO DA SILVA FRANCA

COORDENADOR

COODEXT/EMUFR (11.39.08)

Matrícula: ###351#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 15 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA NFC 24/11/2023 a314c8c387

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf